
  

 

Uchwała Nr  XLVII / 555 / 2014 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 17 czerwca  2014 r. 
 

w sprawie usprawnienia funkcjonowania komunikacji miejskiej na terenie Dzielnicy III 

Prądnik Czerwony; ustanowienia dodatkowego przystanku dla linii autobusowej 501.  
 

 
Na podstawie § 4 pkt 4 litera h Statutu Dzielnicy III Prądnik Czerwony, stanowiącego załącznik nr 3 do 

uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 

działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego a dnia 6 listopada 2002 r. 

Nr 243 poz. 3278 z późn. zm.) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa oraz Zarządu Infrastruktury Komunalnej                  

i Transportu  w Krakowie w ramach usprawnienia funkcjonowania komunikacji miejskiej na 

terenie Dzielnicy III Prądnik Czerwony o ustanowienie dodatkowo przystanku dla linii 

autobusowej 501 na ul. Pilotów  w kierunku centrum.   

 

§2.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 
Przewodniczący 

                                                                                Rady i Zarządu Dzielnicy III 

                                                                                         Prądnik Czerwony 

 

                                                                                         Tomir Myśliborski 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

 Ustanowienie dodatkowego przystanku dla linii autobusowej Nr 501 przy  ul. Pilotów 

w kierunku centrum ułatwi  życie mieszkańcom tego rejonu oraz poprawi funkcjonowanie 

komunikacji autobusowej w okresie remontu ul. Mogilskiej / al. Jana Pawła II. Pozwoli też 

pasażerom autobusów na przesiadki na inne linie autobusowe (125, 152, 184) nie wpływając 

w istny sposób na jakość komunikacji linii 501.  

 

 


